
Comune di Marigliano
Città metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III

RESPONSABILE  DEL  SETTORE: ing. Andrea CICCARELLI 
Registro  Generale n. 894  del 25/07/2019  

                                      
Registro  Settore    n.  61 del 22/07/2019

OGGETTO:  Servizio  per  la  prevenzione  e  la  protezione  dai  rischi  comprendenti  gli
adempimenti in materia di sicurezza sui luoghi di lavoro, previsti dal D.Lgs n.81/2008
Liquidazione primo acconto  soc.  SARDELLA CONSULENZE s.r.l.  con sede a Teano
(CE) in Viale Italia snc, P.IVA e C.F.: 03543790616 
               

( )  LIQUIDAZIONE                                       ( * )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile
del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L.

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

              
IL RESPONSABILE  del SETTORE

 
ing. Andrea CICCARELLI 

                                   



                                                                        
                                        

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:
- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 17/4/2018 è stato approvato il bilancio di

previsione finanziario 2018/2020;
- con deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 16/04/2019 è stato approvato Il PEG (Piano

Economico gestionale) per gli anni 2019-2021;
- con determinazione  settore III n.17 del 18.02.2019 è  stato affidato il “Servizio per la preven-

zione e la protezione dai rischi comprendenti gli adempimenti in materia di sicurezza sui luo-
ghi  di  lavoro,  previsti  dal  D.Lgs  n.81/2008”  alla  società  “SARDELLA CONSULENZE
s.r.l.” P. IVA 03543790616 con sede a Teano (CE) in Viale Italia snc,  per un importo di €
20.100,00 oltre gli oneri per la sicurezza per  € 200,00 oltre IVA al 22%, per un importo tota-
le di € 24.522,00 ;

VISTO :
- il CIG  Z302GA91BD;
- il DURC on line con scadenza validità 26.07.2019;
- la fattura elettronica 58/05 del 26.06.2019 trasmessa dalla  società“Sardella Consulenze

s.r.l.” per l’importo di € 11.895,00 compreso IVA per la liquidazione del 50%  del servizio
prestato;

- la comunicazione resa ai sensi dell’art.3 c.7 L.C. 136/2010 sulla tracciabilità dei flussi fi-
nanziari della società;

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione della spesa;

VISTO:
- il T.U.E.L. 267/2000;
- il vigente il Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
per i motivi esposti in premessa; 

- di liquidare la somma di € 11.895,00 alla società  SARDELLA CONSULENZE s.r.l. con
sede a Teano in Viale Italia snc – TEANO (CE) - P. IVA 03543790616, a fronte della fattu-
ra n.58/05 del 26.06.2019;

- di emettere  mandato  di  pagamento  a  favore della  società  per  l’importo  imponibile  di  €
9.750, 00 con accredito bancario sulle coordinate bancarie aventi IBAN ITxxxxxxxxxxxx;

- di emettere mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 2.145,00 (IVA),
ai sensi dell’rt.17-ter del D.P.R. 633/72 modificato dall’art.1, comma 629 lett. b) della Leg-
ge 23 Dicembre n.190 “ split payment “ – scissione dei pagamenti;

- dare atto che la spesa risulta  impegnata sul capitolo di bilancio 82/3 esercizio finanziario
2019 impegno n. 103

  Il Responsabile del Settore
ing. Andrea Ciccarelli


	Comune di Marigliano
	Città metropolitana di Napoli


